
i
\

Zarządzenie Nr OR.120. 20.2020

Starosty Kolskiego
z dnia g. kwietnia 2020 roku

dotyczy: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej na
"wykonanie prac geodezyjnych w zakresie utworzenia bazy danych GESUT na
terenie miasta Koła"

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2019 L, poz. 1843 ze
zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową
w składzie:

1) Pan Zbigniew Antkiewicz
2) Pani Magdalena Walkowska
3) Pani Justyna Sobczak

przewodniczący,
sekretarz,
członek.

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa
załącznik do Zarządzenia nr 12/2004 Starosty Kolskiego z dnia 15 października 2004 roku
w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji
przetargowej.

§3
;~ ~:I .~ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.-:-rt-;,.,~ ~ .

~lU~


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OR.120. 20.2020 
	Starosty Kolskiego 
	z dnia g. kwietnia 2020 roku 
	-:-rt­ 
	~l 
	U~ 

	Images
	Image 1



